АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2016                                                                                  №    12 -п

	О предоставлении в безвозмездное пользование части нежилого помещения

В соответствии с решением Совета депутатов от 27.03.2014 года № 29-2 «Об утверждении Положения «О порядке заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества муниципального образования Домбаровский сельсовет», на основании заявления директора МБУДО «ДШИ» Калининой С.А., постановляю:

1. Предоставить в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Домбаровская школа искусств»  Домбаровского района, часть нежилого помещения – поликлиника, назначение: нежилое, 1-этаж, общей площадью 86,3 кв.м., правое крыло здания с отдельным входом, расположенного по адресу: Домбаровский район, п. Голубой Факел, ул.Зеленая д 12

2. Специалисту – бухгалтеру  заключить договор безвозмездного пользования.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                           О.А. Цыбко
Разослано: Администрация района, райпрокуратуре, в дело, МБУДО «ДШИ».